
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

ЕВГАЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
28.02.2020                                                                                                                 № 13 

 

 О внесении изменений в постановление Администрации Евгащинского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области № 26 от 

19.04.2016 года «Об  утверждении схемы  размещения нестационарных торговых 

объектов на территории Евгащинского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области» 

 

             В соответствии с  Приказом Министерства экономики Омской области от 

09.03.2017 года № 13 «Об изменении и признании утратившими силу отдельных 

приказов Министерства экономики Омской области, Администрация 

Евгащинского сельского поселения Большереченского муниципального района 

Омской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в  постановление Администрации Евгащинского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области  № 26 от 

19.04.2016 года «Об  утверждении схемы  размещения нестационарных торговых 

объектов на территории Евгащинского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области» следующие изменения: 

1.1. В пункте 1  Раздела «Информация о нестационарных торговых 

объектах», подраздел «специализация торговли» изложить в следующей 

редакции: «универсальная (продовольственные и (или) 

непродовольственные товары, печатная  продукция». 

 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом     

порядке. 
 

Глава сельского поселения                                С.Б.Коротков



                                                                                                                                                

            

 Приложение № 1                                                                                                                                                                         

к постановлению администрации 

 Евгащинского сельского поселения                                                                                                                                                                                      

Большереченского муниципального района Омской области 

                                                                                                                                                                        от 28.02.2020г.   № 13   

 

Схема 

размещения нестационарных торговых объектов на территории Евгащинского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области 

 

Информация о месте размещения нестационарного торгового объекта (*1) 
Информация о нестационарных торговых  

объектах (*2) 

П
ер

и
о
д
, 

н
а 

к
о
то

р
ы

й
  
  

п
л
ан

и
р
у
ет

ся
 р

аз
м

ещ
ен

и
е 

о
б
ъ

ек
та

 н
ес

та
ц

и
о
н

ар
н

о
й

  
  

то
р
го

в
л
и

 

И
д
ен

ти
ф

и
к
ац

и
о
н

н
ы

й
 

н
о
м

ер
 м

ес
та

 

р
аз

м
ещ

ен
и

я 

В
и

д
  

м
ес

та
  

р
аз

м
ещ

ен
и

я 
(*

3
) 

К
ад

ас
тр

о
в
ы

й
  

н
о
м

ер
 

м
ес

та
 р

аз
м

ещ
ен

и
я
 

(з
ем

ел
ь
н

о
го

 у
ч
ас

тк
а,

 

зд
ан

и
я
, 

ст
р
о
ен

и
я,

 

со
о
р
у
ж

ен
и

я
) 

В
и

д
 с

о
б
ст

в
ен

н
о
ст

и
 

А
д
р
ес

  
 

 

П
л
о
щ

ад
ь
, 

м
2
 

Ц
ел

ь
 и

сп
о
л
ь
зо

в
ан

и
я 

К
о
л
и

ч
ес

тв
о
 о

б
ъ

ек
то

в
 

В
и

д
 т

о
р
го

в
л
и

 

С
п

ец
и

ал
и

за
ц

и
я 

то
р
го

в
л
и

 

П
л
о
щ

ад
ь
, 

м
2
  
 

И
сп

о
л
ь
зо

в
ан

и
е 

С
о
ст

о
я
н

и
е 

1 

З
ем

ел
ь
н

ы
й

 у
ч
ас

то
к
 

- 

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
ая

 

со
б
ст

в
ен

н
о
ст

ь
 н

е 

р
аз

гр
ан

и
ч
ен

а 

с.
 Е

в
га

щ
и

н
о

, 

у
л
. 

О
к
тя

б
р
ь
ск

ая
, 

в
 р

ай
о
н

е 
зд

ан
и

я
 №

 2
1
 

3
0
,0

 

П
о
д
 о

б
ъ

ек
ты

 

то
р
го

в
л
и

 

1
 

р
о
зн

и
ч
н

ая
 

у
н

и
в
ер

са
л
ь
н

ая
 

(п
р

о
д
о

в
о

л
ь
ст

в
ен

н
ы

е 
и

 

(и
л
и

) 
н

еп
р

о
д
о

в
о

л
ь
ст

-

в
ен

н
ы

е 
то

в
ар

ы
, 

п
еч

ат
н

ая
 п

р
о

д
у

к
ц

и
я 

3
0
,0

 

су
б
ъ

ек
т 

м
ал

о
го

 и
 

ср
ед

н
ег

о
 

п
р
ед

п
р
и

н
и

м
ат

ел
ь
ст

в
а 

п
л
ан

и
р
у
ем

ы
й

 

к
р
у
гл

о
го

д
и

ч
н

о
 

ИТОГО нестационарных торговых объектов 1  

в том числе, используемых субъектами малого или среднего 

предпринимательства 
1  

 

file:///D:/Общая%20папка/мои%20документы/постановления/Downloads/приложение.doc%23Par77%23Par77
file:///D:/Общая%20папка/мои%20документы/постановления/Downloads/приложение.doc%23Par78%23Par78
file:///D:/Общая%20папка/мои%20документы/постановления/Downloads/приложение.doc%23Par79%23Par79
file:///D:/Общая%20папка/мои%20документы/постановления/Downloads/приложение.doc%23Par79%23Par79

